
関 係 団 体  御中 

 

謹啓 盛夏の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素から警察行政各般にわたりまして、格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼を申し上

げます。 

 さて、この度警察庁では、令和３年上半期の交通死亡事故等を分析した、「令和３年上半期

における交通死亡事故の発生状況」を公表いたしました。 

 今回の分析結果を送付いたしますので、職域や地域における周知を通じて交通安全意識を

高めていただきますとともに、交通事故防止の取組をより一層推進していただきますようお

願い申し上げます。 

 なお、本分析結果については、警察庁のウェブサイトにも掲載しております。 

敬具 

                                    令和３年８月３日 

                                       警察庁交通局交通企画課長 

                                                  佐野 裕子 


